Акционерное общество «Энергосервис Волги»

Российская Федерация, г. Саратов

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРОТОКОЛА  № 142

заседания Совета директоров

Акционерного общества «Энергосервис Волги»

(далее – Общество)

Форма проведения:     заочное голосование

Дата подведения итогов голосования:             28.12.2024

Место подведения итогов голосования: г. Саратов, ул. Большая Казачья,

д. 17/39, стр. 1, помещ. 4

…

ПОВЕСТКА ДНЯ:

…

4. О присоединении к изменениям Единого стандарта закупок Публичного

акционерного общества «Федеральная сетевая компания - Россети» (Положение о

закупке), утвержденным решением Совета директоров Публичного акционерного

общества «Федеральная сетевая компания «Россети» от 12.12.2024 (протокол от

16.12.2024 № 671).

…

ВОПРОС № 4. О присоединении к изменениям Единого стандарта закупок

Публичного акционерного общества «Федеральная сетевая компания - Россети»

(Положение о закупке), утвержденным решением Совета директоров Публичного

акционерного общества «Федеральная сетевая компания «Россети» от 12.12.2024

(протокол от 16.12.2024 № 671).

РЕШЕНИЕ:

Присоединиться к изменениям Единого стандарта закупок Публичного

акционерного общества «Федеральная сетевая компания - Россети» (Положение

о закупке), утвержденным решением Совета директоров Публичного акционерного

общества «Федеральная сетевая компания - Россети» от 12.12.2024 № 671)

в соответствии с приложением 4 к настоящему решению Совета директоров.

…

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

…

Корпоративный секретарь           А.А. Орлова